

پزشکیان برای خبرنگاران باید و نباید نکرد!



سرویس سیاسی –در حالی که مقامات در روز خبرنگار عادت دارند ضمن تیریکه، باید و نباید کنند رییس جمهور پزشکیان به جای باید و نباید که فلان باشد و بهمان نباشد درود فرستاده به قلم‌های بیدار، دوربین‌های حقیقت‌جو، نگاه‌های بی‌هراس و دل‌های امیدوار اهل رسانه.

پیام پزشکیان باید و نباید ندارد ولی خالی از انتظار هم نیست منتها انتظارات مطرح شده هم از جنس باید و نباید نیست. اتفاقا یکی از وظایف رسانه‌ها این است که این باید و نباید را که بر دهان هر مدیر میانی بی‌نخستنه از زبان‌شان بیندازند چون در جایگاهی نیستند که برای یک صنف دیگر وظایف اخلاقی را یادآور شوند. تفاوت پزشکیان این است که بر جست‌وجوی حقیقت تأکید دارد و برخی مانند امام جمعه ساری گفته "باید بر آنها نظارت کنند تا انتقام جویی نکنند". باقی هم عادت دارند مدام باید و نباید کنند و از این حیث پیام رییس‌جمهور قدری متفاوت است و از این قرار:

نام و یاد شهید محمود صارمی و همه شهدای عزیز عرصه قلم، آگاهی و روشنگری را در روز خبرنگار گرامی می‌دارم؛ روزی که یادآور فداکاری کسانی است که جانشان را برای گفتن حقیقت و نگه‌داشتن چراغ آگاهی مردم تقدیم کردند. در کنار این عزیزان، یاد همه خبرنگاران شهیدی را که در راه دفاع از میهن و در روایت حملات رژیم صهیونیستی به ایران عزیز و شهروندانش، جانشان را در راه حقیقت گذاشتند، پاس می‌دارم. آنان که در خط مقدم روایت ایستادن و با قلم و تصویرشان، تاریخ مقاومت این ملت را ثبت کردند. روز خبرنگار فقط یک تاریخ در تقویم نیست، فرصتی است برای تأمل دوباره در جایگاه بی‌بدیل رسانه‌ها؛ در بیان درست واقعیت‌ها، در ساختن اعتماد عمومی، در پیوند دادن دل‌های مردم و ایستادن در برابر تحریف و دروغ. این روز یادآور همه کسانی است که وسط میدان‌های پراشتوب و میان غبار روایت‌های مغشوش، پرچم شرف، استقلال و آگاهی را زمین نگذاشتند.

امروز که دنیا گرفتار آشوب معنا و جنگ روایت‌هاست و حقیقت گاهی قبل از کشف، جعل می‌شود؛ خبرنگار، فرمانده خط مقدم دفاع از حقیقت است. در همسان روزهایی که ملت ایران در ۱۲ روز نبرد پر مخاطره با رژیم کودکش و قانون‌گریز و حامیش، شکوه اقتدارش را نشان داد، این خبرنگاران بودند که روایت مقاومت را زنده نگه داشتند؛ از شهدای و مظلومیت ایران را به گوش جهانیان رساندند. لازم می‌دانم از همه کسانی که حقیقت جنگ رژیم صهیونیستی علیه ایران را در رسانه‌های خود منتشر کردند و صدای مردم ایران را به گوش مردم سشنوای جهان رساندند، صمیمانه تشکر کنم. چنان‌که هرگز نمی‌توان شهامت و دلیری خبرنگارانی را که راویان صادق جنایات شوم و نسل‌کشی رژیم صهیونی در غزه مظلوم بودند و به درجه رفیع شهادت نائل شدند، از یاد برد. وطن ما امروز بیش از هر زمان، به «صراحت صداقت»، «پایداری عزت‌مدانه» و «دفاع بی‌تزلزل» نیاز دارد. دفاع از ایران فقط در میدان جنگ نیست؛ گاهی در یک تیر درست، یک گزارش دقیق یا ایستادن در برابر تحریف و ناامیدسازی هم معنا پیدا می‌کند.

به‌عنوان رئیس‌جمهور، با افتخار روز خبرنگار را به همه مجاهدان عرصه خبر، گزارش، تحلیل و روایت تبریک می‌گویم. وظیفه ما این است که امنیت، حرمت، کرامت و معیشت خبرنگار را نه در حد شعار، که در عمل و به‌عنوان یک مسئولیت حاکمیتی پاس بداریم.

از خبرنگاران عزیز می‌خواهم همان‌طور که از حق مردم در دانستن دفاع می‌کنند، از حقیقت ایران هم دفاع کنند. ایران را با همه زخم‌ها و شکوه‌هایش روایت نکنند. از وطن نه تا تردید، که با غیرت بنویسند و از گفتن حقیقت ترسند، حتی اگر سنگین باشد.

به قلم‌های بیدار، به دوربین‌های حقیقت‌جو، به نگاه‌های بی‌هراس و به دل‌های دردمند اهالی رسانه درود می‌فرستم.

الیاس حضرتی:

اکنون جنگ اصلی، جنگ رسانه‌ای است



سرویس سیاسی –الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با اشاره به جنگ ۱۲ روزه اخیر گفت: پس از آتش‌شش نظامی، جنگ رسانه‌ای برای ما پایان نیافته است. جامعه ایران باید آرامش فکری و ذهنی پیدا کند، اما در این عرصه، مسئولیت رسانه‌ها در حین جنگ و هم بعد از آن ادامه دارد.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت همبستگی اجتماعی را رمز حیات و پیروزی دانست و گفت: در دوران جنگ ۱۲ روزه، همه به فهم مشترک رسیدند و همبستگی اجتماعی به سنگری محکم تبدیل شد. این همبستگی مانند آب حیات است و رسانه‌ها نقش اصلی را در ایجاد و حفظ آن دارند. الیاس حضرتی در جلسه شورای اطلاع‌رسانی استان کرمان با اشاره به اهمیت رسانه‌ها بیان کرد: قلم، نظر و روایت رسانه می‌تواند برای جامعه، نظام و کشور سودمند و گره‌گشا باشد.

وی با بیان این‌که اکنون جنگ اصلی، جنگ رسانه‌ای است؛ افزود: در دنیای امروز، کشورها مردم تحت تأثیر خط‌های خبری و سوژه‌سازی رسانه‌های دیگر قرار می‌گیرند و ذهن جامعه براساس این خط‌خیری شکل می‌گیرد. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با اشاره به جنگ ۱۲ روزه اخیر گفت: پس از آتش‌شش نظامی، جنگ رسانه‌ای برای ما پایان نیافته است. جامعه ایران باید آرامش فکری و ذهنی پیدا کند، اما در این عرصه، مسئولیت رسانه‌ها هم در حین جنگ و هم بعد از آن ادامه دارد.

وی بر ضرورت رصد روزانه مسائل استان‌ها تأکید کرد و گفت: اگر بخواهیم اثرگذاری رسانه بالا باشد، باید هر روز جلسات منظم برگزار شود و ایده‌ها به‌صورت دقیق و متناسب با سبک زندگی و سلاقی مختلف دسته‌بندی و تولید محتوا شود. نباید توانایی‌های استان مورد غفلت قرار گیرد.

حضرتی همچنین خواستار استفاده از ظرفیت همه رسانه‌های استان، حتی رسانه‌های منتقد شدو گفت: حق رسانه‌ها نقد منصفانه است و شورای اطلاع‌رسانی باید با گفت‌وگوی دوستانه و سازنده با منتقدان، علل انتقادات را بررسی کند.

صنایع چوب



سرویس سیاسی –از ابتدای هفته گذشته اخباری از تلاش برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جمع آوری اعضا برای استیضاح عباس علی آبادی وزیر نیرو در رسانه‌ها و فضای مجازی منتشر شد و در جلسه روز یکشنبه مجلس نیز بخشی از تذک‌های شفاهی نمایندگان به این موضوع اختصاص داشت و نمایندگان در اظهارات خود «نارضایتی از قطعی‌های بدون اطلاع برق»، «بحران انرژی» و «بی‌عملی در برخورد با فساد ساختاری در وزارت نیرو»، «عدم برخورد با ماینرها و تشوابعات غیرمجاز» را از جمله دلایل برای پیگیری درخواست خود عنوان می‌کردند.

طبق اصل ۸۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، نمایندگان مجلس شورای اسلامی می‌توانند درمسواری که لازم می‌دانند هیات وزیران یا هر یک از وزرا را استیضاح کنند. استیضاح وقتی قابل طرح در مجلس است که با امضای حداقل ۱۰ نفر از نمایندگان به مجلس تقدیم شود. هیئت وزیران یا وزیر مورد استیضاح باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از طرح آن در مجلس حاضر شود و به آن پاسخ گوید و از مجلس رأی اعتماد بخواهد.

این درحالی‌است که همواره بر این موضوع تأکید شده که در ایفای نقش نظارتی مجلس، استیضاح وزیر مرحله آخر اقدام است و حتی الامکان می‌بایست از تذکر، سوال، یا برگزاری نشست در کمیسیون‌های تخصصی برای بیان دیدگاه‌ها و ارزیابی عملکرد وزیران استفاده کرد. نمایندگان مجلس دیدگاه‌های متفاوتی در زمینه استیضاح و شرایط و الزامات آن دارند که در این باره نظرات برخی از آنها را در ادامه می‌خوانید:

استیضاح سبب اختلال در امور وزارتخانه و روی زمین ماندن کارها و پروژه‌ها می‌شود
رمضانعلی سنگدوینی در مخالفت با استیضاح های زودهنگام از جمله طرح استیضاح وزیر نیرو گفت: وزیر نیرو کمتر از یک سال در این جایگاه قرار دارد و در این مدت پروژه‌های مهمی در ساخت نیروگاه‌ها و تولید برق دنبال می‌کند و این وزارتخانه با کمک رئیس‌جمهور از رهبر معظم انقلاب مجوز توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر را دریافت کرده است و برای این میزان تا سقف ۲.۳ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی کمک گرفته‌اند.

نایب رئیس اول کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی افزود: باید این نکته مهم را در نظر داشت که مشکلات حوزه برق و ناترازی موجود در انرژی برای دولت چهاردهم و شخص وزیر نیرو نیست و دلیل کم کاری های دولت‌های قبل در ساخت نیروگاه سبب بروز مشکلات در زمان فعلی شده است.

راهکار حل مشکل ناترازی‌ها و بحران آبی؛

استیضاح یا کمک به اصلاح ساختارهای فرسوده

■ **بحران آبی و قطعی‌های مکرر برق ناشی از ناترازی انرژی این روزها به یکی موضوعات اصلی جامعه تبدیل شده و مدیران و سیاستگذاران کشور از اجرایی تا تقنینی بدنبال ارائه راهکار برای حل این مشکلات هستند، در این میان نمایندگان مجلس با تأکید بر اعمال وظیفه نظارتی در کنار تصویب قوانین مختلف، از حق خود برای سوال و استیضاح وزیر سخن می‌گویند.**

وی اضافه کرد: دولت چهاردهم به ویژه وزارت نیرو در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به نحوی عمل کرد که قطعی برق نداشتیم و در این شرایط هم باید به دولت برای بهبود شرایط کمک کنیم. چرا که استیضاح وزیر سبب پرشدن سدها از آب که نتیجه خشکسالی ۵ ساله بوده و رفع ناترازی در حوزه برق نمی‌شود بلکه سبب معطل ماندن بسیاری از پروژه‌های در حال انجام، خواهد شد. نماینده مردم گرگان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از زمان حضور وزیر نیرو، نزدیک به ۴ تا ۵ هزار مگاوات برق به شبکه برق رسانی کشور اضافه شده است، تصریح کرد: نیروگاه‌های سیکل ترکیبی در حال ساخته شدن است و جذب سرمایه گذاران در دستور کار وزارت نیرو قرار دارد و قطعاً برای به نتیجه رسیدن این اقدامات باید به وزیر نیرو و دستگاه‌های زیر مجموعه آن فرصت داد.

دولت چهاردهم نهضت ساخت نیروگاه را

راه اندازی کرد

حجت الاسلام سید سلمان ذاکر در مخالفت با مطرح شدن استیضاح زودهنگام عباس علی آبادی وزیر نیرو گفت: ناترازی آب، برق و در مجموع در حوزه انرژی در کشور وجود دارد ولی آنچه بیشتر سبب مشکلات برای مردم شده است، ناترازی در حوزه برق است که برای کارخانه‌ها، صنایع و مردم در شبکه خانگی ایجاد چالش کرده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی افزود: باید برای رفع این مشکل به دنبال راهکار کارشناسی و عملیاتی بود و این سوال مطرح می‌شود که آیا استیضاح وزیر نیرو، مشکل ناترازی در حوزه برق را حل می‌کند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

شورای اسلامی که هفته گذشته از

وضعیت فرهنگ و هنر هم ناراضی

بوده و سوال از وزیر فرهنگ و ارشاد

اسلامی در مورد تولیدفیلم و سریال

و وضعیت اداره این وزارت خانه را

در صحن علنی مجلس مطرح کرده

بو، با بیان اینکه وزارت نیرو برای

رفع ناترازی انرژی تلاش می‌کند،

افزود: متأسفانه وزارت نیرو برای

عدم ایجاد این بحران پیش‌بینی

و پیشگیری لازم را انجام نداده که

نتیجه آن مختل شدن زندگی عادی

مردم در کنار ایجاد مشکلات برای

صنایع است و در برخی از شهرهای

کشور روزی ۱۳ بار برق قطع می‌شود.

در حالی که طرح استیضاح سبب حضور وزیر در مجلس برای ارائه پاسخ می‌شود که اقع نمایندگان از پاسخ وزیر به معنای ادامه همان مسیر قبلی است و اگر نمایندگان از پاسخ‌ها قانع نشوند، ممکن است وزیر کنار گذاشته‌شده و همین راه و تصمیمات اتخاذ‌شده در مورد ساخت نیروگاه های خورشیدی هم متوقف شود.

نمایند مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت چهاردهم با کمک وزارت نیرو، نهضت تولید نیروگاه‌ها را در کشور راه اندازی کرده است، گفت: وزیر نیرو در تولید برق سابقه ارزشمندی دارد که می‌تواند به مرور زمان، ایده‌ها و طرح‌هایی را که در وزارتخانه دارد، اجرایی کند. این نماینده مجلس با تأکید بر اینکه مدیران میانی وزارت نیرو باید در رفع ناترازی‌ها به درستی مدیریت کنند، تصریح کرد: باید برق صنایع- تولیدکنندگان و کشاورزان پایدار باشد و مشروع‌هایی برای مردم برای کاهش مصرف برق درنظر بگیریم.

وزیر نیرو به صورت شبانه روزی برای رفع مشکلات فعالیت می‌کند

همچنین حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی

نیز در مخالفت با طرح استیضاح وزیر نیرو گفت: آقای علی آبادی و تیم حاضر در وزارت نیرو به رغم مشکلاتی که در کشور وجود دارد به صورت شبانه روزی فعالیت‌های لازم برای رفع ناترازی‌ها انجام می‌دهند و در این زمان طرح استیضاح منصفانه و کارشناسانه نیست. نماینده مردم بم در مجلس شورای اسلامی افزود: اگر وزیر نیرو استیضاح شود، باید مدتی این وزارتخانه با سرپرست اداره شود و تساری اعتماد به وزیر جایگزین زمان قابل ملاحظه ای از دست می‌رود و آشنایی وزیر جدید به شرایط وزارتخانه نیز سبب کند شدن اجرای پروژه‌ها و طرح‌های در دست اقدام خواهد شد. پس بهتر این است که با ارائه راهکارهای کارشناسی و کمک به بهبود وضعیت زیرساخت‌های نیروگاهی کشور، برای حل مشکلات ناشی از ناترازی انرژی بصورت ساختاری اقدام کنیم.

وضعیت برق در عمل اقتصاد و صنعت ملی

و فلج کرده است

فتح الله توسلی به عنوان یکی از نمایندگان پیگیر برای استیضاح علی آبادی گفت: وضعیت انرژی و برق در کشور به حدی فاجعه بار شده که برای حل مشکلات ناشی از ناترازی انرژی بصورت ساختاری اقدام کنیم.

وضعیت برق در عمل اقتصاد و صنعت ملی و فلج کرده است

فتح الله توسلی به عنوان یکی از نمایندگان پیگیر برای استیضاح علی آبادی گفت: وضعیت انرژی و برق در کشور به حدی فاجعه بار شده که

یکشنبه ۱۹ مرداد۱۴۰۴، ۱۶ صفر ۱۴۴۷، ۱۰ آگوست ۲۰۲۵، شماره ۴۷۶۴، صفحه ۷

عضو هیات رئیسه کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس مطرح کرد:

ضرورت تقویت جریان تبیین برای جلوگیری از قدرت گرفتن تحریف علیه وفاق



سرویس سیاسی – عضو هیات رئیسه کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی بر تقویت جریان تبیین برای جلوگیری از قدرت گرفتن تحریف علیه وفاق در دوران پساجنگ تأکید کرد و گفت: بهره‌گیری از ظرفیت‌های متکثر جامعه فارغ از نگاه قومی و مذهبی، سبب حفظ انسجام و سرمایه اجتماعی کشور خواهد شد.

عثمان سلالاری درباره سازوکار مگیک‌نگی حفظ وحدت و انسجام ملی در کشور که در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه شکل گرفت، گفت: برای حفظ اتحاد، انسجام، همدلی، همبستگی و وفاق در کشور باید از فعال شدن گسل‌ها و تنش‌های جناحی، حزبی و گروهی جلوگیری کنیم. چرا که برخی از افراد افراطی از شعارهای سطحی، نمایشی، احساسی که سبب تحریک عده‌ای می‌شود، برای منافع شخصی خود استفاده می‌کنند و ما باید در مراکز تصمیم‌ساز و سیاستگذار کشور مانع فعالیت این افراد تندر و شویم که با اهدافی خاص فعالیت می‌کنند.

برای حفظ انسجام باید جلوی نفوذ تحلیلی در اذهان کشور گرفته شود
عضو هیات رئیسه کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه برای حفظ انسجام باید از نفوذ جلوی‌گیری کرد، افزود: نفوذ صرفاً به معنای ارائه نشانی مکان زندگی یا کاری یک فرمانده نظامی و دانشمند هسته‌ای به دشمن نیست.

بلکه نفوذ تحلیلی بسیار قوی‌تر و خطرناک‌تر است. یعنی در ذهن، فکر و دل افراد نفوذ می‌کنند تا آنها در سنجش، داوری و ارزیابی دچار اشتباه شوند. نماینده مردم تربت جام و باخرز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در این زمان نباید در دام نفوذی‌های تحلیلی گرفتار شویم، گفت: دستگاه‌های امنیتی و نظارتی باید حساس باشند و خیلی دقیق و حساب شده شرایط را تحت نظر بگیرند و هر اقدام و حرکتی که وحدت ملی را خدشه دار می‌کند، با آن برخورد کنند.

وی حفظ اتحاد و انسجام در کشور را در گرو عمل کردن به گفتار بیان شده از سوی مسوولان عنوان کرد و گفت: هرچقدر مسوولان، نمایندگان و در مجموع مدیریت کشور به آنچه بیان می‌کند، عمل کنند، مانع کاهش وحدت و همبستگی ایجادشده در کشور خواهند شد و باعث از بین رفتن تفرقه و اختلاف خواهد شد.

هر نماینده می‌تواند مَبْنَع وحدت یا اختلاف در کشور شود

سلالاری درباره تأثیرمجلس شورای اسلامی برای حفظ انسجام ملی در کشور گفت: هر نماینده در حقیقت یک تربیون مؤثر است که می‌تواند مبلغ و مرجع گفتمان‌ی در کشور شود. حال این گفتمان می‌تواند در راستای وحدت و ترغیب یا اختلاف و تشدد مورد استفاده قرار داده شود.

عضو هیات رئیسه کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدامات و رفتارهای برخی از صاحبان تربیون که علیه وفاق در کشور صحبت می‌کنند، گفت: نقد رویکرد مهم و بسیاری نقد منصفانه سبب اثرگذاری برای بهبود امور جامعه می‌شود ولی نباید دچار آفت در مطلق یا قبول مطلق شویم.

این نماینده مجلس ادامه داد: اینکه همسویی و همراهی افراد، مسوولان یا نمایندگان‌ی با یک جناح سیاسی را به معنای خوب بودن آنها تلقی کنیم و در صورت عدم همراهی، مَهرِباطل بر آنها بزنیم، این دیدگاه مردود است و باید نگاه وسیع، همه جانبه و چند بُعدی درباره این موضوع ایفا کرد.

سلالاری درباره جایگاه و نقش دولت برای حفظ وفاق و انسجام ملی یادآور شد: دولت مجری قوانین مصوب کشور است و باید در اجرای عدالت، کرامت محوری، مبارزه و مقابله با تبعیض جنسیتی، نژادی، قومی و حزبی حداکثر دقت را مورد توجه قرار دهد. البته به نظر آقای پزشکیان همه این موارد را مورد تأکید قرار می‌دهد، ولی باید نیمه حقوقی خود را برای پیشبرد بهتر امور قوی‌تر کند.

بهره‌گیری از ظرفیت‌های متکثر جامعه فارغ از نگاه قومیتی، سبب حفظ انسجام خواهد شد

نماینده مردم تربت جام و باخرز در مجلس، بهره‌گیری از ظرفیت‌های متکثر و با استعداد جامعه فارغ از نگاه قومی و مذهبی را یکی دیگر از راه‌های حفظ انسجام و وحدت ایجادشده در کشور برشمرد و گفت: تحقق ایران قوی در گرو مشارکت همه اقشار جامعه و حضور آنها در عرصه‌های مختلف اداره کشور است تا برخی از ضعف‌ها در ناکارآمدی های مدیریتی اصلاح شده و ظرفیت‌های درونی، نوآوری‌ها، خلاقیت‌ها، توانایی‌های علمی و مدیریتی تقویت شود.

عضو هیات رئیسه کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی، پوست اندازی مدیریتی با بهره گرفتن از ظرفیت نخبگان در امور اجرایی کشور را از جمله راهکارهای مهم برای حفظ انسجام در کشور عنوان کرد و یادآور شد: این رویکرد به تقویت امید و اعتماد در میان جامعه منجر خواهد شد تا نخبگان و متخصصان کشور با مهارت خود بتوانند در پاسخ به مطالبات جامعه اثرگذار شوند.

تقویت جریان تبیین برای جلوگیری از قدرت گرفتن تحریف علیه وفاق ضروری است

سلالاری در ادامه بر تقویت جریان تبیین و روشنگری برای جلوگیری از قدرت گرفتن جریان تحریف علیه وفاق ملی تأکید کرد و گفت: برای هر اقدامی که کشور باید پیوسته ظرفیت‌های دقیق فرهنگی و رسانه‌ای تعبیه و اجرا شود تا جریان تحریف نتواند خدمات نیروهای و تلاش کشور را که می‌تواند وحدت‌بخش و وفاق‌آفرین باشد، به گونه دیگری برای افکار عمومی تصویرسازی و ارائه کند.

عضو هیات رئیسه کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی درباره اقداماتی که دولت برای حفظ انسجام ملی در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه انجام داد، تصریح کرد: عملکرد دولت مطلوب و قابل قبول بود. چرا که نباید همیشه در جایگاه مدعی و طلبکار ظاهر شویم بلکه باید با تناسب امکانات از دولت توقع و انتظار داشت.

سلالاری خاطر نشان کرد: در جنگ ترکیبی چند وجهی که دشمن علیه ایران انجام داد، دولت به خوبی رفتار و مدیریت کرد. ولی ضروری است مجموعه مدیران برای حفظ انسجام به بهبود مناطق مرزی توجه ویژه نشان داده و از کنار دغدغه‌ها و نیازهای مرزنشینان به سادگی عبور نکنند و رویکرد و نگاه امنیتی دیرینه به مرزنشینان اصلاح شود.

کلیه سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل